Type:
Projet:
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
Lumens à la sortie :
2 084 - 4 387  lm
Puissance d’entrée :
20 W, 30 W, 40 W
Efficacité :

150", 250" entièrement ajustable
Inventaire Préétabli
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
19001151 BL716LED-HT-HO-WT30-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 40W SYMMETRICAL REFLECTOR 3000K 120-277V INPUT
19001154 BL716LED-HT-HO-WT40-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 40W SYMMETRICAL REFLECTOR 4000K 120-277V INPUT
19001157 BL716LED-HT-HO-WT50-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 40W SYMMETRICAL REFLECTOR 5000K 120-277V INPUT
19001149 BL716LED-HT-LO-WT30-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 20W SYMMETRICAL REFLECTOR 3000K 120-277V INPUT
19001152 BL716LED-HT-LO-WT40-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 20W SYMMETRICAL REFLECTOR 4000K 120-277V INPUT
19001155 BL716LED-HT-LO-WT50-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 20W SYMMETRICAL REFLECTOR 5000K 120-277V INPUT
19001150 BL716LED-HT-MO-WT30-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 30W SYMMETRICAL REFLECTOR 3000K 120-277V INPUT
19001153 BL716LED-HT-MO-WT40-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 30W SYMMETRICAL REFLECTOR 4000K 120-277V INPUT
19001156 BL716LED-HT-MO-WT50-120-277V BOXLED MINI FLOODLIGHT 30W SYMMETRICAL REFLECTOR 5000K 120-277V INPUT
Dimensions
3.9in
100mm0.4in9mm6.
8i